Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE ADJUDICA ÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2023/PE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS A COMPOR A
MERENDA ESCOLAR DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL - CE.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tamboril, designada através da Portaria n.°
60/2023, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável as propostas das Proponentes:
J.M.V SANTANA COMERCIAL - LTDA - inscrito no CNPJ n° 12.565.600/0001-86,
classificada para os itens 03 e 13 com o valor global de R$ 7.107,45 (Sete mil, Cento e Sete Reais
e Quarenta e Cinco Centavos), FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME
inscrito no CNPJ no 14.988.111/0001-62, classificada para o item 19 com o valor global de R$
1.477,44 (um mil, quatrocentos e setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos), FM
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME inscrito no CNPJ no 43.609.493/0001-74
classificada para os itens 10, 11 e 16 com o valor global de R$ 138.541,50 (Cento e Trinta e Oito
Mil, Quinhentos e Quarenta e Um Reais e Cinquenta Centavos), LUMA SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA inscrito no CNPJ no 86.906.054/0001-36 classificada para os itens
02, 05, 06, 07, 09, 14, 17, 18 e 21, com o valor global de R$ 536.855,66 (Quinhentos e Trinta e
Seis Mil, Oitocentos e Cinquenta e Cinco Reais e Sessenta e Seis Centavos) e FC COMERCIO
DE ALIMENTOS E SERVIÇOS - LTDA inscrito no CNPJ n° 36.487.207/0001-80
classificada para os itens 01, 04, 08, 12, 15 e 20 com o valor global de R$ 540.342,19
(Quinhentos e Quarenta Mil, Trezentos e Quarenta e Dois Reais e Dezenove Centavos),
atendidas todas as exigências editalícias e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do
Edital, vem, nos autos do Processo de PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2023/PE, tudo
conforme especificações contidas no Edital e seus anexos, o declarar como vencedor, para que
produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Tamboril - Ce, 27 de Março de 2023.

z
elais Oomes ue gousa

Pregoeiro do Município de Tamboril

miás Gomes
 d, SouS

Pregoe"°
Tamb0rt

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br